SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1278/TB-BVĐKCL   TX. Cai Lậy, ngày 03 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết quả đấu giá cho thuê tài sản

Gói: “Đấu giá cho thuê Căn tin sau (một phần khoa Dinh dưỡng)”

Căn cứ Công văn số 8469/UBND-KT ngày 21 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc sử dụng tài sản công vào mục đích cho

thuê, kinh doanh của các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 4991/UBND-TC ngày 07 tháng 11 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc sử dụng tài sản công để cho thuê của Bệnh

viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy;

Căn cứ Biên bản đấu giá tài sản ngày 28/6/2024 của Công ty Đấu Giá Hợp

Danh Gò Công về việc đấu giá cho thuê Căn tin sau (một phần khoa Dinh

dưỡng) của Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy;

Căn cứ Thông báo kết quả đấu giá tài sản số 1708/TB-HDGC ngày

01/7/2024 của Công ty Đấu Giá Hợp Danh Gò Công về việc thông báo kết quả

đấu giá cho thuê Căn tin sau (một phần khoa Dinh dưỡng) của Bệnh viện Đa

khoa Khu vực Cai Lậy;

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-BVĐKCL ngày 02 tháng 7 năm 2024 của

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy về việc phê duyệt kết quả đấu giá cho thuê

tài sản Gói: “Đấu giá cho thuê Căn tin sau (một phần khoa Dinh dưỡng)”;

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy thông báo kết quả đấu giá cho thuê

tài sản Gói: “Đấu giá cho thuê Căn tin sau (một phần khoa Dinh dưỡng)”. Chi

tiết như sau:

1.  Tên, địa chỉ của người có tài sản cho thuê:

- Tên người có tài sản cho thuê: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy

- Địa chỉ của người có tài sản cho thuê: số 398, Quốc lộ 1, khu phố 1,

phường 4, thị xã Cai Lậy, Tiền Giang.

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản cho thuê:

Stt Tên tài sản cho thuê
Diện

tích
Chất lượng

Thời gian

cho thuê

1

Cho thuê Căn tin sau

(một phần khoa Dinh

dưỡng)

240,7
m2

Đang hoạt động bình thường 24 tháng

3. Giá khởi điểm của tài sản cho thuê:

- Giá khởi điểm (01 tháng): 150.000.000 đồng. (Bằng chữ: Một trăm năm

mươi triệu đồng).

- Giá khởi điểm (24 tháng): 3.600.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, sáu

trăm triệu đồng).

4. Giá trúng đấu giá của tài sản cho thuê:

-  Giá trúng đấu giá (01 tháng): 160.000.000 đồng/tháng (Bằng chữ: Một

trăm sáu mươi triệu đồng).

- Giá trúng đấu giá (24 tháng): 3.840.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, tám

trăm bốn mươi triệu đồng).

5. Người trúng giá tài sản cho thuê:

- Người trúng giá: Bà Nguyễn Thị Kim Xuyến

- Căn cước công dân số: 082175010947 do Cục Cảnh sát Quản lý Hành

chính về Trật tự xã hội cấp ngày 12/10/2022.

- Địa chỉ liên lạc: Số 25/17/8 Kênh Ông Mười, khu phố Mỹ Thuận, phường

Nhị Mỹ, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang.

- Đại diện Hộ kinh doanh: Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Kim Xuyến

- Địa chỉ: Quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang.

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy thông báo đến các tổ chức, cá nhân

tham gia đấu giá tài sản cho thuê được biết./.

Nơi nhận:
- Phó Giám đốc;
- Phòng CNTT (đăng tải trên website:

https://bvdkkvcailay.vn);

- Bảng thông báo nội bộ;

- Lưu: VT, HCQT (Nhung).

Q. GIÁM ĐỐC

		2024-07-05T07:45:44+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!